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Block 1
Lasse Schonholz  Jugend U17 Fun/ SV Steele 1911

Marike Schulte  Frauen Fun/ ATV Haltern

Block 2
Maik Holtkamp Liz.U17/ Bike-Team Baumberge

Michaela Schniederjan Frauen Lizenz/ Zwiep MTB-Team

Block 3

Lukas Holtkamp U23 / ATV Haltern

Block 5

Matthias Heinekamp  HerrenFun/ MTBvD

41,025 km/h

35,294 km/h

40,336 km/h

34,532 km/h

42,794 km/h

39,669 km/h



U 11: Milan Ziemerink

Lucilla Stockhofe

U 13: Nina Kornatzki

Lennart Voege

U15: Valerie Feldhaus

Max Schniederjan

Tagesschnelister SKS - Cup

Lukas Holtkamp

O.W.C.

ATV Haltern

MBC Bochum

Skiclub Nordenau

SV Steele 1911

ATV Haltern

ATV Haltern

Tagesschnellster Berg- Junior- Cup

Max Schniederjan
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ATV Haltern

36,180 km/h

32,359 km/h

34,909 km/h

36,641 km/h

33,922 km/h

37,795 km/h




